
Страна 1 од 1 

 

 

Јавно комунално предузеће за водовод и канализацију 

Кнегиње Љубице 1/I, 18000 Ниш, Србија 

тел. 018/502 744, 502 650, факс 018/502 715, 502 612 

e-mail: info@naissus.co.rs, web: www.jkpnaissus.co.rs 

 
Наручилац: ЈКП  за водовод и канализацију „НАИССУС“ Ниш 

Ул. Кнегиње Љубице 1/1, Ниш 

Редни број јавне набавке: 12807/1-1-06 
 

ПРЕДМЕТ: Питања и одговори за јавну набавку - Услуге осигурања, обликовану у 4 

(четири) партије (ЈН број 12807/1-1-06)  
 

У складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) обавештавамо Вас о постављеним питањима и одговорима у 

предметном поступку: 
 

1. Питање: 

   U cilju izrade ponude za javnu nabavku broj 12807/1-1-06 – Usluge osiguranja, molim vas da 

dostavite sistematizovani spisak zaposlenih sa godinama rođenja (nije potrebno navoditi ime i prezime, 

već samo datum rođenja), a ne prosečnu starost kako je navedeno u konkursnoj dokumentaciji. 

 
1. Одговор: 

  На основу података Сектора општих правних и послова људских ресурса, на дан 

10.07.2020. године, у ЈКП за водовод и канализацију „НАИССУС“ Ниш је запослено 763 

радника следеће старосне структуре: 

 

 

Старост радника 

 

Број радника 

 

до 25 година 

 

3 

 

од 26 – 40 година 

 

181 

 

од 41 – 50 година 

 

266 

 

од 51 – 60 година 

 

256 

 

од 60 година 

 

57 

 

Такође, као посебан прилог, биће објављени и датуми рођења свих запослених. 

 

 

У Нишу, 24.07.2020. године 
                                                                                            

                                                                                                   Комисија за јавну набавку бр. 12807/1-1-06
    

    

mailto:info@naissus.co.rs

